
ZARZĄDZENIE NR 615/2021 
PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 
1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/507/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej: 

– uchwałą Nr XXXV/517/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 75/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 96/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XXXVI/532/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 136/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 143/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XXXVII/551/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 187/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 237/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 kwietnia 2021 r.  w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XXXVIII/559/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XXXIX/572/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 297/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XL/588/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 359/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 415/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 440/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 452/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

Id: EF313595-38B0-4CF2-9F73-B90C3AEBF52F. Podpisany Strona 1



– uchwałą Nr XLI/596/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 10 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 462/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 514/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 547/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 549/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XLIII/611/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 583/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 605/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 października 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2021 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 145.575,46 zł do wysokości 795.546.820,62 zł, 
w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 74.271,44 zł 

do wysokości 546.564.606,71 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę  71.304,02 zł 

do wysokości 248.982.213,91 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 145.575,46 zł 

do wysokości 695.060.456,59 zł, 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 74.271,44 zł do wysokości 144.356.962,16 zł; 

2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok o kwotę 145.575,46 zł do wysokości 836.072.357,14 zł 
w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 74.271,44 zł 

do wysokości 554.786.537,37 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 71.304,02 zł 

do wysokości 281.285.819,77 zł, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 145.575,46 zł 

do wysokości 683.664.959,66 zł, 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 74.271,44 zł do wysokości 144.315.493,52 zł; 

Id: EF313595-38B0-4CF2-9F73-B90C3AEBF52F. Podpisany Strona 2



3) w § 16 uchwały: 

2) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 101.000 zł do wysokości 2.076.454,25 zł, 

w tym: 

d) na inwestycje realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego o kwotę 101.000 zł do wysokości 126.928,25 zł; 

4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 145.575,46 zł 

Miasto – 74.271,44 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo –  51.771,44 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ -  
51.771,44 zł 

dz. 750 – Administracja publiczna – 22.500 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ -  22.500 zł, 

Powiat –  71.304,02 zł 

DOCHODY WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 71.304,02 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu /§ 2130/ - 
71.304,02 zł; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

Tytułem zwiększeń: 145.575,46 zł 

Miasto –  74.271,44 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 51.771,44 zł 

rozdz. 01095 – Pozostała działalność – 51.771,44 zł 

- wydatki bieżące – 51.771,44 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 51.771,44 zł 

w tym:  

- wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 51.771,44 zł 

 dz. 750 – Administracja publiczna - 22.500 zł 

 rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne – 22.500 zł 

– wydatki bieżące –22.500 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 22.500 zł, 

Id: EF313595-38B0-4CF2-9F73-B90C3AEBF52F. Podpisany Strona 3



Powiat –  71.304,02 zł 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 71.304,02 zł 

rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej – 71.304,02 zł 

– wydatki bieżące – 71.304,02 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 37.304,02 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 37.304,02 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 34.000 zł, 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE   

dz. 758 – Różne rozliczenia – 101.000 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 101.000 zł 

– wydatki majątkowe – 101.000 zł 

 w tym: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 101.000 zł, 

 Tytułem zwiększeń: 

 Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 926 – Kultura fizyczna – 101.000 zł 

 rozdz. 92601 – Obiekty sportowe – 55.000 zł 

– wydatki majątkowe – 55.000 zł 

 w tym: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 55.000 zł 

rozdz. 92695 – Pozostała działalność – 46.000 zł 

– wydatki majątkowe – 46.000 zł 

 w tym: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 46.000 zł; 

6) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

        Tytułem zmniejszeń: 101.000 zł 

Miasto – 101.000 zł 

 dz. 758 – Różne rozliczenia – 101.000 zł 

 rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe – 101.000 zł 

– Rezerwa celowa na inwestycje realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego – 101.000 zł, 

Tytułem zwiększeń: 101.000 zł 

 Miasto – 101.000 zł 

Id: EF313595-38B0-4CF2-9F73-B90C3AEBF52F. Podpisany Strona 4



dz. 926 – Kultura fizyczna – 101.000 zł 

rozdz. 92601 - Obiekty sportowe – 55.000zł 

– Modernizacja dwutorowej bieżni lekkoatletycznej i skoczni do skoku w dal – 55.000 zł 

rozdz. 92695 – Pozostała działalność - 46.000 zł 

– Plac zabaw ul. Rodzinna 1, 3, 5 – 46.000 zł; 

7)  w załączniku Nr 11 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

 Tytułem zmniejszeń: 101.000 zł 

Wydatki ogółem o kwotę 101.000 zł 

– wydatki majątkowe 

„Rezerwa celowa na inwestycje” – 101.000 zł, 

 Tytułem zwiększeń: 101.000 zł 

Projekty osiedlowe 

Wydatki ogółem o kwotę 101.000 zł 

– wydatki majątkowe 

11. zad. pn. „Modernizacja dwutorowej bieżni lekkoatletycznej i skoczni do skoku w dal” – 55.000 zł 

– 37. zad. pn. „Plac zabaw ul. Rodzinna 1, 3, 5” – 46.000 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EF313595-38B0-4CF2-9F73-B90C3AEBF52F. Podpisany Strona 5

Prezydent Miasta Kalisza
                   /.../
    Krystian Kinastowski


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Pauza –
	Punkt 1
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1

	Ustęp 3
	Ustęp 3 Punkt 1
	Ustęp 3 Punkt 2
	Ustęp 3 Punkt 3
	Ustęp 3 Punkt 2 Litera d

	Ustęp 3 Punkt 4
	Ustęp 3 Punkt 4 Pauza –

	Ustęp 3 Punkt 5
	Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 1 (1)
	Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 2 (2)
	Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 3 (3)
	Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 3 (4) Pauza –
	Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 3 (5) Pauza –
	Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 3 (6) Pauza –
	Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 3 (7) Pauza –
	Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 3 (8) Pauza –

	Ustęp 3 Punkt 5 Pauza –


	Punkt 6
	Punkt 6 Pauza –

	Punkt 7
	Punkt 7 Pauza –

	Ustęp 11
	Paragraf 2
	Paragraf 3


